SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
TỈNH ĐỒNG NAI

BẢO TÀNG TỈNH

 Số:         /QĐ-BT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày        tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai thu hồi kinh phí năm 2025

 của Bảo tàng tỉnh Đồng Nai

GIÁM ĐỐC BẢO TÀNG TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 02 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ

Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự
toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Uỷ
ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc thành lập Bảo tàng Đồng Nai trực thuộc Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 2643/SVHTTDL-VP ngày 10 tháng 11 năm 2025
của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thu hồi kinh phí năm 2025.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Hành chính - Tổng hợp.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai về việc thu hồi kinh phí năm 2025 của Bảo
tàng tỉnh Đồng Nai (Phụ lục đính kèm).

Điều 2. Giao Phòng Hành chính - Tổng hợp phối hợp các bộ phận liên
quan tổ chức công khai theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Hành
chính - Tổng hợp, Trưởng phòng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:                                                                  GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;
- Sở VHTTDL (b/c);
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, TH.
(Hòa)

   Nguyễn Ngọc Yến

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
TỈNH ĐỒNG NAI

BẢO TÀNG TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày      tháng 11 năm 2025

BẢNG PHỤ LỤC
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BT ngày       /11/2025 của Bảo tàng tỉnh Đồng Nai)

Loại/
Khoản Nội dung Số tiền

I. THU HỒI  DỰ TOÁN KINH PHÍ NĂM 2025 550.000.000

Thu hồi dự toán kinh phí năm 2025 của Bảo tàng
tỉnh. Công tác Khảo cổ học

550.000.000

		2025-11-11T10:41:14+0700

		2025-11-11T10:54:15+0700

		2025-11-11T11:22:11+0700

		2025-11-11T11:22:11+0700

		2025-11-11T11:20:05+0700

		2025-11-11T11:20:05+0700

		2025-11-11T11:20:05+0700

		2025-11-11T11:20:05+0700